Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

9

25-04-2024

F.10/22/63
NL:TZ:0000227237:F001
29-03-2022

mr. B.A. Cnossen
mr M.K. de Bruijn

Dagelijkse Ondersteuning & Zorg Rotterdam B.V. 26-04-2022
1

Gegevens onderneming

Besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Dagelijkse 26-04-2022

Ondersteuning & Zorg Rotterdam B.V., statutair gevestigd te (Rotterdam) en 1

kantoorhoudende te (3074 JC) Rotterdam aan de Putselaan nr. 60 Unit 00.02.

Dagelijkse Ondersteuning & Zorg Rotterdam B.V. is opgericht op 23 mei 2013

en op 24 mei 2013 voor het eerst ingeschreven in het handelsregister.

Activiteiten onderneming

Volgens omschrijving KvK: Het geven van- en de bemiddeling in- thuiszorg. 26-04-2022
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2019 € 553.565,00 € -185.801,00
2020 € 545.189,00 € -84.269,00

2021 €601.894,00 €-186.433,00

Balanstotaal
€ 267.281,00
€ 247.538,00

€ 191.451,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=85bb4d98-47af-ec11-a865-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fcdce9d8-fe18-eb11-80fe-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over 2019, 2020 en 2021 zijn gebaseerd op de door het bestuur 26-04-2022
verstrekte (concept)jaarrekeningen. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

26-04-2022
20

1
Boedelsaldo

26-04-2022
€ 29.830,58

1

26-07-2022
€ 62.591,82

2

26-10-2022
€ 93.576,09

3

26-01-2023
€ 52.051,64

4

26-04-2023
€ 53.691,64

5

26-07-2023
€ 55.269,64

6

26-10-2023
€ 65.538,74

7

26-01-2024
€ 67.036,99

8

25-04-2024
€ 97.533,49

EE
Verslagperiode
van 26-04-2022

1
29-3-2022
t/m
25-4-2022
van 26-07-2022
2

26-4-2022

t/m



25-7-2022

van
26-7-2022
t/m

25-10-2022

van
26-10-2022
t/m

25-1-2023

van
26-1-2023
t/m

25-4-2023

van
26-4-2023
t/m

25-7-2023

van
26-7-2023
t/m

25-10-2023

van
26-10-2023
t/m

25-1-2024

van
26-1-2024
t/m

24-4-2024

26-10-2022
=

26-01-2023
=k

26-04-2023
=R

26-07-2023
[ 6

26-10-2023
& 7

26-01-2024
[ 8

25-04-2024
EEQ



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 89 uur 50 min
2 54 uur 40 min
3 46 uur 10 min
4 11 uur 40 min
5 16 uur 45 min
6 14 uur 50 min
7 11 uur 45 min
8 9 uur 45 min
9 10 uur 30 min
totaal 265 uur 55 min

Toelichting bestede uren

Opmerkingen vooraf 26-04-2022

1

Dit is het verslag in het faillissement van Dagelijkse Ondersteuning & Zorg
Rotterdam B.V. (hierna: "DOZ Thuiszorg").

Dit faillissementsverslag berust op informatie die de curator van het bestuur
van de stichting en derden heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de
volledigheid van de opgenomen gegevens kan geen enkele garantie worden
gegeven. Het is mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat cijfers of
andere gegevens afwijken van wat in dit verslag staat.

Aan dit failissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten
worden ontleend.

Nadere inlichtingen kunnen worden verkregen bij Mr. M.K. de Bruijn:

telefoonnummer: 010-2012939
telefaxnummer: 010-2012949
e-mail: insolventie@borsboomhamm.nl



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van DOZ Thuiszorg is mevrouw S. Kaya. S. Kaya Holding B.V. is enig
aandeelhouder van DOZ Thuiszorg. Er is een raad van commissarissen
ingesteld. Tot 22 februari 2022 waren mevrouw A.J.Z.M. Pronk en mevrouw M.
Roelofs-Tsie Chin Jong commissarissen. Met ingang van 22 februari 2022 is de
heer M.U. Tirkmen commissaris van DOZ Thuiszorg.

1.2 Lopende procedures

Zie onder 9.1.

1.3 Verzekeringen

In onderzoek.

Tweede verslag: Voor zover de curator bekend zijn alle verzekeringen op naam

van DOZ geéindigd.

1.4 Huur

DOZ Thuiszorg huurt een bedrijfspand aan de Putselaan 60 te Rotterdam. Het
bedrijffspand bestaat uit twee 'units'. Daarvoor zijn twee afzonderlijke
huurovereenkomsten gesloten. Met de doorstarter (zie onder sub 6.4) is op
hoofdlijnen overeenstemming bereikt over het overnemen van de
huurovereenkomsten. De afspraken worden momenteel uitgewerkt in
indeplaatsstellingsovereenkomsten.

Tweede verslag: De huurovereenkomsten zijn door de doorstarter
overgenomen (vgl. sub 6.4).

1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuur wijt het faillissement (met name) aan een hoog ziekteverzuim
onder het personeel. De curator doet onderzoek naar de oorzaken van het
faillissement.

Negende verslag: De curator is niet bekend met andere (belangrijke)
oorzaken van het faillissement binnen de driejaarstermijn van art. 2:248 lid 6
BW.

26-04-2022
EE
26-04-2022
E1
26-04-2022
EE
26-07-2022
[ 2
26-04-2022
E1
26-07-2022
E 2
26-04-2022
EE
25-04-2024
9



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 26-04-2022
1

17

Toelichting

Uit de door het bestuur verstrekte stukken bleek dat er op faillissementsdatum
nog 17 werknemers in dienst waren. De arbeidsovereenkomsten van vijf
andere werknemers zouden (kort) voor faillissementsdatum zijn geéindigd.
Deze vijf werknemers hebben zekerheidshalve ook een ontslagbrief
ontvangen. Ook zijn de (vijf) stagiaires geinformeerd over het failissement en
is - voor zover nodig - de stageovereenkomst opgezegd. Het UWV heeft twee
intakes voor het personeel georganiseerd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 26-04-2022

1
22

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
30-3-2022 22 n.v.t.
totaal 22

2.4 Werkzaamheden personeel

Onderzoek, bijwonen intakes en correspondentie met werknemers, stagiaires 26-04-2022
en UWV. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er staan geen onroerende zaken geregistreerd op naam van DOZ Thuiszorg. 26-04-2022

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorinventaris € 10.000,00
totaal € 10.000,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

DOZ Thuiszorg is eigenaar van kantoorinventaris (circa 10-15 ingerichte
werkplekken en computer- en randapparatuur). Over de verkoop van de
kantoorinventaris is op hoofdlijnen - met toestemming van de rechter-
commissaris - overeenstemming bereikt met de doorstarter (zie sub 6.4). De
afspraken dienen nog te worden uitgewerkt in een activaovereenkomst. De
opbrengst zal in het volgende verslag worden verantwoord.

Tweede verslag: De kantoorinventaris is voor een bedrag van EUR 10.000,--
verkocht aan de doorstarter. Conform de gemaakte afspraken (zie sub 6.6) is
inmiddels een bedrag van EUR 2.500,-- ontvangen. Het restantbedrag van EUR
7.500,-- wordt in drie maandelijkse termijnen betaald.

Derde verslag: De totale koopsom van EUR 10.000,-- voor de kantoorinventaris
is - conform de gemaakte afspraken - voldaan.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek en correspondentie met taxateur, doorstarter, rechter-commissaris
en andere geinteresseerde partijen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

DOZ Thuiszorg is geen eigenaar van voorraden en/of onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek.

26-04-2022

1

26-04-2022
1

26-07-2022
2

26-10-2022
3

26-04-2022
1

26-04-2022
1

26-04-2022
1

26-04-2022
1



3.8 Andere activa

Beschrijving

Voertuig

Banksaldo

Goodwill

Waarborgsommen

Restitutie MKB Brandstof
Ziektewet-uitkering
Premierestitutie

Uitkering ziekteverzuimverzekering
CZ Groep Zorgverzekeraar
Premierestitutie CAK
Subsidie Stagefondsregeling
Minnelijke regeling bestuur

totaal

Verkoopopbrengst
€ 2.662,00
€ 21.875,26
€ 10.000,00
€8.110,80
€ 97,49

€ 2.329,36
€ 35,32

€ 554,63

€ 66,31

€ 0,30

€ 7.069,81
€ 20.000,00

€72.801,28

Boedelbijdrage

€0,00



Toelichting andere activa

26-04-2022
e DOZ Thuiszorg was eigenaar van een (verouderd) voertuig. Dit voertuig
: . S 1
is - met toestemming van de rechter-commissaris - verkocht aan een
opkoper voor een bedrag van EUR 2.200,-- (excl. BTW).
e Op faillissementsdatum stond er op de bankrekening van DOZ Thuiszorg
een creditsaldo van EUR 21.875,26.
e In het kader van een doorstart is - op hoofdlijnen - overeenstemming
bereikt over het overnemen van de goodwill en de bij de verhuurder
uitstaande waarborgsommen (zie sub 6.4.). De afspraken dienen nog te
worden uitgewerkt in een activaovereenkomst. De opbrengst zal in het
volgende verslag worden verantwoord.
Tweede verslag: 26-07-2022
e De goodwill is verkocht voor een bedrag van EUR 10.000,--. De bij de 2
verhuurder uitstaande waarborgsommen ad EUR 8.110,80 zijn tegen
betaling van een gelijk bedrag overgenomen. Conform de gemaakte
betalingsafspraken (zie sub 6.6) zijn beide bedragen inmiddels op de
boedelrekening ontvangen.
e FEris een restitutie ad EUR 97,49 ontvangen van MKB Brandstof.
e Eris een bedrag van het UWV ad EUR 2.329,36 ontvangen in het kader
van een Ziektewet-uitkering.
e Eris een premierestitutie ad EUR 35,32 ontvangen van ASR
Schadeverzekeringen.
e In het kader van een ziekteverzuimverzekering is een bedrag van EUR
554,63 ontvangen van Nationale Nederlanden.
e Eris een bedrag ad EUR 66,31 ontvangen van CZ Groep
Zorgverzekeraar.
Derde verslag: Eris een restitutie ad EUR 0,30 ontvangen van het CAK. 26-10-2022
3
Vierde verslag: Eris een bedrag ad EUR 7.069,81 ontvangen in het kader van 26-01-2023
de Subsidie Stagefondsregeling. ER
Negende verslag: Eris een bedrag ontvangen van EUR 20.000,00 in het 25-04-2024
kader van de met het bestuur getroffen minnelijke regeling. Verwezen wordt 9

naar sub 7.5.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek en correspondentie met opkoper, bank, verhuurder en doorstarter. 26-04-2022
1

Tweede verslag: Correspondentie doorstarter, verzekeraars, UWV en bestuur. 26-07-2022
2

Vierde verslag: Onderzoek en indienen subsidieaanvraag Stagefondsregeling. 26-01-2023

4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving

Pre-faillissement
Rekening-courantvordering S. Kaya Holding
Rekening-courantvordering bestuurder
Pre-faillissement SVB

totaal

Toelichting debiteuren

e Uit de administratie blijkt dat DOZ Thuiszorg een bedrag van circa EUR

Omvang

€ 28.676,26
€ 8.500,00

€ 24.596,31

€10.607,78

€ 72.380,35

Opbrengst
€ 19.968,99

€ 8.500,00
€ 20.000,00
€ 19.376,88

€ 67.845,87

28.676,26 van debiteuren te vorderen heeft. De debiteuren zijn
aangeschreven tot betaling. Er is een bedrag van EUR 7.410,82 van

debiteuren ontvangen.

e Uit de administratie blijkt een rekening-courantvordering op S. Kaya

Holding van EUR 16.833,91.

e Uit de administratie blijkt een rekening-courantvordering op de

bestuurder van EUR 16.262,40.

Tweede verslag:

e Eris de achterliggende periode een bedrag van EUR 723,98 van pre-

Boedelbijdr.

€0,00

26-04-2022

1

26-07-2022
2

faillissementsdebiteuren ontvangen. Er is derhalve een totaalbedrag van

EUR 8.134,80 van pre-faillissementsdebiteuren ontvangen. De incasso

wordt voortgezet.

e S, Kaya Holding B.V. heeft een bedrag van EUR 6.000,-- afgelost op de

rekening-courantvordering. Mede gelet op het gebrek aan
verhaalsmogelijkheden is overeengekomen dat de komende tien

maanden maandelijks een bedrag van EUR 250,-- door S. Kaya Holding
B.V. wordt afgelost. De curator zal zich daarna beraden op het vervolg.

De eerste maandelijkse aflossing ad EUR 250,-- is ontvangen.

e De bestuurder heeft een bedrag van EUR 2.500,-- afgelost op de
rekening-courantvordering. Mede gelet op het gebrek aan
verhaalsmogelijkheden is overeengekomen dat de komende tien

maanden maandelijks een bedrag van EUR 250,-- door de bestuurder
wordt afgelost. De curator zal zich daarna beraden op het vervolg. De

eerste maandelijkse aflossing ad EUR 250,-- is ontvangen.

Derde verslag:

e Eris de achterliggende periode een bedrag van EUR 11.376,19 van pre-

26-10-2022
3

faillissementsdebiteuren ontvangen. Er is derhalve een totaalbedrag van

EUR 19.510,99 van pre-failissementsdebiteuren ontvangen. De incasso

wordt voortgezet.

e Uit onderzoek is gebleken dat er nog bedragen van de Sociale
Verzekeringsbank (SVB) te vorderen zijn. Dit ziet op zorg die is geleverd

aan cliénten op grond van de Wet langdurige zorg (Wlz). In dit kader is

een bedrag van EUR 10.607,78 van de SVB ontvangen. De curator
onderzoekt of er nog meer bedragen van de SVB te vorderen zijn.

e S. Kaya Holding B.V. heeft een bedrag van EUR 750,-- afgelost op de



rekening-courantvordering. Er is derhalve een totaalbedrag van EUR
7.000,00 afgelost.

e De bestuurder heeft een bedrag van EUR 750,00,-- afgelost op de
rekening-courantvordering. Er is derhalve een totaalbedrag van EUR
3.500,00 afgelost.

Vierde verslag: 26-01-2023

4
e Eris de achterliggende periode een bedrag van EUR 240,00 van pre-

faillissementsdebiteuren ontvangen. Er is derhalve een totaalbedrag van
EUR 19.750,99 van pre-faillissementsdebiteuren ontvangen. De incasso
wordt voortgezet.

e Het onderzoek naar de vraag of er nog meer bedragen van de SVB te
vorderen zijn is nog gaande.

e S. Kaya Holding B.V. heeft een bedrag van EUR 750,-- afgelost op de
rekening-courantvordering. Er is derhalve een totaalbedrag van EUR
7.750,00 afgelost.

e De bestuurder heeft een bedrag van EUR 750,00,-- afgelost op de
rekening-courantvordering. Er is derhalve een totaalbedrag van EUR
4.250,00 afgelost.

Vijfde verslag: 26-04-2023
5

e Eris de achterliggende periode een bedrag van EUR 140,00 van pre-
failissementsdebiteuren ontvangen. Er is derhalve een totaalbedrag van
EUR 19.890,99 van pre-faillissementsdebiteuren ontvangen.

e S, Kaya Holding B.V. heeft een bedrag van EUR 750,00 afgelost op de
rekening-courantvordering. Er is derhalve een totaalbedrag van EUR
8.500,00 afgelost.

e De bestuurder heeft een bedrag van EUR 750,00 afgelost op de
rekening-courantvordering. Er is derhalve een totaalbedrag van EUR
5.000,00 afgelost.

Zesde verslag: 26-07-2023
6

e Eris de achterliggende periode een bedrag van EUR 78,00 van pre-
faillissementsdebiteuren ontvangen.

e De rekening-courantvordering op S. Kaya Holding B.V. van thans EUR
8.333,91 is - vanwege de ontbinding van S. Kaya Holding B.V. -
overgenomen door de bestuurder. De bestuurder lost vooralsnog nog
steeds maandelijks EUR 500,00 af. In de achterliggende periode is
derhalve een bedrag van EUR 1.500,00 afgelost.

Zevende verslag: 26-10-2023

7

e Uit nader onderzoek is gebleken dat de failliete vennootschap nog recht
had op betaling van een bedrag van EUR 8.769,10 door de SVB. Dit
bedrag is ontvangen. Er zijn geen andere bedragen van de SVB meer te
vorderen.

e De incasso ten aanzien van de vorderingen op handelsdebiteuren is
gestaakt.

e De bestuurder heeft in de achterliggende periode een bedrag van EUR
1.500,00 afgelost op de rekening-courantvordering.

Achtste verslag: De bestuurder heeft in de achterliggende periode een bedrag 26-01-2024
van EUR 1.500,00 afgelost op de rekening-courantvordering. 8

I Negende verslag: De bestuurder heeft in de achterliggende periode één 25-04-2024



maandelijkse aflossing van EUR 500,00 verricht. Nadien is - met toestemming 9
van de rechter-commissaris - een minnelijke regeling getroffen op basis

waarvan de bestuurder een bedrag van EUR 10.000,00 ineens heeft afgelost

tegen kwijting van het restant van de vordering ad EUR 4.596,31. De incasso

van de rekening-courantvordering is hiermee afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek en correspondentie debiteuren. 26-04-2022
1

Tweede verslag: Onderzoek en correspondentie debiteuren, bestuurder en S. 26-07-2022

Kaya Holding. 2

Derde verslag: Nader onderzoek en correspondentie debiteuren en SVB. 26-10-2022
3

Vierde verslag: Nader onderzoek en correspondentie debiteuren en SVB. 26-01-2023
Ek

Vijfde verslag: Nader onderzoek en correspondentie debiteuren en SVB. 26-04-2023
5

Zesde verslag: Nader onderzoek en correspondentie debiteuren en SVB. 26-07-2023
6

Zevende verslag: 26-10-2023

Nader onderzoek, correspondentie met debiteuren en de SVB en afronden 7

incasso handelsdebiteuren.

Achtste verslag: Incasso rekening-courantvordering. 26-01-2024
8

Negende verslag: Correspondentie bestuurder en rechter-commissaris. 25-04-2024
9

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

26-04-2022

1

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Er is geen vordering ingediend door een bank.



5.2 Leasecontracten

In onderzoek.

Tweede verslag: DOZ leasete een printer. Voor zover de curator bekend heeft
de doorstarter de leaseovereenkomst overgenomen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek.

Tweede verslag: Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

In onderzoek.

Tweede verslag: Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

In onderzoek.

Tweede verslag: Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

26-04-2022

1

26-07-2022
2

26-04-2022

1

26-04-2022

1

26-04-2022
1

26-07-2022
2

26-04-2022

1

26-07-2022
2

26-04-2022

1

26-07-2022
2

26-04-2022

1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Onderzoek en correspondentie met de bank.

Tweede verslag: Correspondentie leasemaatschappij.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van DOZ Thuiszorg zijn kort voor faillissementsdatum voortgezet
door een andere thuiszorginstelling. Een voortzetting van de activiteiten door
de curator was derhalve niet aan de orde.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft - met toestemming van de rechter-commissaris - op
hoofdlijnen overeenstemming bereikt met de thuiszorginstelling die de
activiteiten van de failliete vennootschap heeft voortgezet over de verkoop van
de inventaris en de goodwill en het overnemen van de uitstaande
waarborgsommen.

Tweede verslag: De afspraken met de doorstarter (zie sub 6.6) zijn vastgelegd

in een activaovereenkomst.

6.5 Verantwoording

Zie onder 6.6.

26-04-2022
1

26-07-2022
2

26-04-2022

1

26-04-2022

1

26-04-2022
1

26-04-2022
1

26-07-2022
2

26-04-2022

1



6.6 Opbrengst

Toelichting

De afspraken in het kader van de doorstart dienen nog te worden uitgewerkt
in een activaovereenkomst. De opbrengst zal in het volgende verslag worden
verantwoord.

Toelichting

Tweede verslag: Eris een totale koopprijs overeengekomen van EUR
28.110,80, waarvan EUR 10.000,-- voor inventaris, EUR 10.000,-- voor goodwill
en EUR 8.110,80 voor het overnemen van de uitstaande waarborgsommen. Er
heeft een initiéle betaling van EUR 13.110,80 plaatsgevonden. Het resterende
bedrag van EUR 15.000,-- wordt in zes maandelijkse termijnen voldaan.
Inmiddels zijn drie maandelijkse termijnen ad EUR 7.500,-- voldaan. Er dient
derhalve in de komende drie maanden nog een bedrag van EUR 7.500,-- te
worden betaald. De laatste betaling dient uiterlijk 25 oktober 2022 te zijn
voldaan. De koopprijs wordt eerst toegerekend aan de uitstaande
waarborgsommen, daarna aan de goodwill en ten slotte aan de inventaris.

€ 28.110,80
Toelichting

Derde verslag: Conform het overeengekomen betalingsschema is de totale
koopprijs van EUR 28.110,80 voldaan.

6.7 Boedelbijdrage

€0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Correspondentie met kandidaten en bestuur, andere betrokken partijen en de
rechter-commissaris, onderhandelingen met de doorstarter en het opstellen
van een concept-activaovereenkomst.

Tweede verslag: Opstellen definitieve activaovereenkomst en afwikkeling
doorstart.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie opgevraagd en grotendeels ontvangen. Een
onderzoek moet nog plaatsvinden.

26-04-2022

1

26-07-2022
2

26-10-2022
3

26-04-2022
1

26-04-2022
1

26-07-2022

2

26-04-2022

1



Derde verslag: Het onderzoek is gaande.

Vijfde verslag: De administratie is onderzocht. Naar aanleiding daarvan is een
vragenbrief inclusief enkele voorlopige bevindingen aan het bestuur gestuurd.
De curatoris in afwachting van een reactie.

Zesde verslag: De curator heeft een reactie van het bestuur ontvangen. Deze
reactie is bestudeerd en naar aanleiding daarvan heeft nader onderzoek in de
administratie plaatsgevonden. De curator heeft zijn voorlopige bevindingen
gehandhaafd en is in afwachting van een nadere reactie van het bestuur.

Zevende verslag: De curator heeft zich op het standpunt gesteld dat de
administratie niet voldoet aan de eisen die artikel 2:10 BW hieraan stelt.

Negende verslag: Zie 7.5.

7.2 Depot jaarrekeningen

2018: 4 november 2019
2019: 18 november 2020
2020: 9 augustus 2021

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste en gestorte kapitaal bedraagt EUR 100,00. Gelet op de hoogte
van het bedrag zal de curator geen onderzoek verrichten naar volstorting van
de aandelen.

26-10-2022
3

26-04-2023
=B
26-07-2023
6
26-10-2023
=K
25-04-2024
R
26-04-2022
=k
26-04-2022
=k
26-04-2022
=R



7.5 Onbehoorlijk bestuur

26-04-2022
Toelichting

1
In onderzoek.

26-10-2022
Toelichting

3
Derde verslag: Het onderzoek is gaande.

26-04-2023
Toelichting

5
Vijfde verslag: Zie sub 7.1.

26-10-2023
Ja 7
Toelichting
Zevende verslag: De curator heeft zich op het standpunt gesteld dat de
administratieplicht is geschonden (zie sub 7.1) en dat er selectieve betalingen
van in totaal EUR 24.303,94 aan een gelieerde vennootschap hebben
plaatsgevonden. Deze standpunten wordt door de feitelijk en statutair
bestuurders betwist. De mogelijkheden voor het treffen van een minnelijke
regeling zijn onderzocht, maar hierover is geen overeenstemming bereikt. De
curator heeft de rechter-commissaris om een machtiging verzocht om een
procedure op te starten.

26-01-2024
Toelichting

8
Achtste verslag: In het kader van het verzoek tot het verkrijgen van een
procesmachtiging zullen de bestuurders op korte termijn ten overstaan van de
rechter-commissaris worden gehoord.

25-04-2024
Ja

9
Toelichting

Negende verslag: Nadat de bestuurders door de rechter-commissaris zijn
gehoord over het verzoek tot het verkrijgen van een procesmachtiging is -
met toestemming van de rechter-commissaris - alsnog een minnelijke regeling
getroffen. Die minnelijke regeling houdt in dat in het kader van de selectieve
betalingen en de verwijten inzake de administratie (zie sub 7.1) een bedrag
van EUR 20.000,00 aan de boedel wordt betaald tegen finale kwijting. Dit
bedrag is op de boedelrekening ontvangen.



7.6 Paulianeus handelen

26-04-2022
In onderzoek
1
Toelichting
In onderzoek.
26-10-2022
Toelichting
3
Derde verslag: Het onderzoek is gaande.
26-10-2023
Ja 7
Toelichting
Zevende verslag: Zie 7.5.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In onderzoek. 26-04-2022
1
Derde verslag: Het onderzoek is gaande. 26-10-2022
3
Zevende verslag: Zie sub 7.1 en 7.5. 26-10-2023
7
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Opvragen administratie en onderzoek. 26-04-2022
1
Derde verslag: Onderzoek. 26-10-2022
3
Vijfde verslag: Onderzoek administratie en correspondentie bestuur. 26-04-2023
5
Zesde verslag: Nader onderzoek administratie en correspondentie bestuur. 26-07-2023
6
Zevende verslag: Correspondentie bestuur en rechter-commissaris. 26-10-2023
7
Achtste verslag: Correspondentie rechter-commissaris. 26-01-2024
8
I Negende verslag: Correspondentie bestuur en rechter-commissaris. 25-04-2024

9



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

26-04-2022
€ 63,53

1
Toelichting
e P.M. De curatoris in afwachting van de opgave van de boedelvordering van

het UWV.

26-07-2022
€87,73

2

26-10-2022
€62.051,60

3
Toelichting
Derde verslag: Het UWV heeft een boedelvordering ingediend ad EUR
61.942,70.

26-01-2023
€ 69.061,50

4
Toelichting
Vierde verslag: Het UWV heeft een aanvullende (concurrente) boedelvordering
ingediend ad EUR 7.000,82.

26-07-2023
€ 69.070,57

6

26-10-2023
€ 69.073,60

7

26-01-2024
€ 69.076,62

8



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 194.596,00
Toelichting

e P.M,

€ 214.726,00

€ 214.740,00

€ 217.376,00

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

€75.838,41

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

12

14

12

13

26-04-2022

1

26-07-2022
2

26-10-2022
3

26-01-2024
8

26-04-2022
1

26-10-2022
3

26-04-2022
1

26-04-2022

1

26-07-2022

2

26-10-2022
3

26-01-2023
E 4

26-07-2023
6

26-10-2023

7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

26-04-2022
€ 4.507,88
1
26-07-2022
€ 107.989,32
2
26-10-2022
€ 141.940,92
3
26-01-2023
€ 168.245,86
4
26-07-2023
€ 202.331,83
6
26-10-2023
€ 203.694,52
7
26-01-2024
€ 203.466,55
8
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Op dit moment is het nog niet mogelijk hierover uitspraken te doen. 26-04-2022
1
Negende verslag: De concurrente schuldeisers zullen geen uitkering 25-04-2024
ontvangen. 9
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Onderzoek en correspondentie crediteuren. 26-04-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Ex-werknemer. 26-04-2022

1

9.2 Aard procedures

DOZ Thuiszorg is als gedaagde partij betrokken in een door een ex-werknemer 26-04-2022
aanhangig gemaakte kort gedingprocedure. De vordering van de ex- 1
werknemer ziet op betaling van achterstallig loon.

9.3 Stand procedures

Daags na faillissementsdatum stond een zitting in kort geding gepland. Deze 26-04-2022
zitting heeft geen doorgang gevonden. De procedure is - vanwege het 1
faillissement - door de ex-werknemer ingetrokken.

9.4 Werkzaamheden procedures

Onderzoek en correspondentie advocaat ex-werknemer. 26-04-2022

mE1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht: 26-04-2022

1

e afwikkeling doorstart;

e inventariseren van crediteuren;

e debiteurenincasso;

e onderzoek naar eventuele andere activa;

e onderzoek (financiéle) administratie;

e onderzoek beleid en oorzaak faillissement; en

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

Tweede verslag: 26-07-2022

2

e incasseren betalingen doorstarter;

e debiteurenincasso;

e incasso rekening-courantvorderingen;

e onderzoek (financiéle) administratie;

e onderzoek beleid en oorzaak faillissement; en

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.



Derde verslag: 26-10-2022
3

e debiteurenincasso;

e incasso rekening-courantvorderingen;

e onderzoek (financiéle) administratie;

e onderzoek beleid en oorzaak faillissement; en

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

Vierde verslag: 26-01-2023
4

e debiteurenincasso;

e incasso rekening-courantvorderingen;

e onderzoek (financiéle) administratie;

e onderzoek beleid en oorzaak faillissement; en

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

Vijfde verslag: 26-04-2023
5

e debiteurenincasso;

e incasso rekening-courantvorderingen;

e onderzoek (financiéle) administratie;

e onderzoek beleid en oorzaak faillissement; en

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

Zesde verslag: 26-07-2023
6

e debiteurenincasso;

e incasso rekening-courantvorderingen;

e onderzoek (financiéle) administratie;

e onderzoek beleid en oorzaak faillissement; en

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

Zevende verslag: 26-10-2023
7

e incasso rekening-courantvordering; en
e opstarten procedure tegen bestuur.

Achtste verslag: 26-01-2024
8

e incasso rekening-courantvordering; en
e opstarten procedure tegen bestuur.

Negende verslag: 25-04-2024
9

e afwikkeling.



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog geen voorspelling mogelijk.

Negende verslag: De curator zal het faillissement op korte termijn
voordragen voor afwikkeling ex artikel 137a van de Faillissementswet. Dit is
het laatste verslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie sub 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

26-04-2022
1

25-04-2024
9

26-04-2022
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


